


Ar esate girdėję tokius klausimus?



Kam valgyti restorane, jei namuose 
pigiau?



Kam apsistoti viešbučiuose, jei gali 
nakvoti pas draugus ant sofos?





Simple. Fast. Productive.

Išorinės personalo valdymo 
paslaugos įmonėms, kurios nori 
aukščiausios procesų kokybės už 

prieinamą kainą

Personalo administravimas nuo 9 Eur 
už 1 darbuotoją!



atrankos
DU 

skaičiavimas

dokumentų 
administravimas

HR partneriai, 
vadovai, 

specialistai

HR 
programos

darbo saugos 
priežiūra

HR situacijos 
auditas

tyrimai ir 
duomenų 
analitika

darbuotojų 
nuoma

procesų ir 
strategijų 
kūrimas

konsultacijos



•  suvaldomas poilsio 
ir darbo laikas

• pagreitėja procesai - 
darbuotojo įdarbinimas per 
15 min.

• sumažinamos rizikos ir 
panaikinamos žmogiškos klaidos



Paslaugos planavimas

Personalo 
dokumentai

Kliento personalo 
dokumentų 

inventorizacija

Trūkstamų dokumentų 
sutvarkymas

Reikiamų šablonų 
sukūrimas

Visa dokumentacija 
atitinka galiojantį 

reglamentą

IT sistema

IT sistemos paruošimas, 
darbuotojų apmokymas 

Dokumentų valdymas

Atostogų planavimas,   
tvirtinimas ir valdymas

Komandiruočių planavimas, 
tvirtinimas, įsakymų 

rengimas

Kvalifikacijos, med. 
pažymėjimų kontrolė

Darbo laiko kalendorius

Dokumentų pasirašymas 
e-parašu

Procesų 
administravimas

Darbuotojų duomenų 
įkėlimas / keitimas IT 

sistemoje

Darbuotojo įdarbinimo/ 
išdarbinimo procesų 

administravimas

SODRA

Įmonės vidinių personalo 
dokumentų 

administravimas

Darbo priemonių 
administravimas 

Reguliarių ataskaitų 
pateikimas

Papildomi personalo 
specialisto resursai

Personalo 
vadovo funkcijos

Personalo skyriaus darbų 
organizavimas

Tiesioginė komunikacija 
su darbuotojais

HR specialistų ugdymas

Naujų žmonių įvedimas 
("On-Boarding")

Įmonės vidinių personalo 
dokumentų kūrimas

Darbuotojų atrankos

"Team Building‘ų" ir 
mokymų organizavimas

Darbo 
užmokesčio 
skaičiavimas

Darbo laiko žiniaraščio 
paruošimas 

Darbo užmokesčio 
paskaičiavimas

Darbuotojo informavimas 
apie darbo užmokestį

SODRA ir kitos 
deklaracijos

Pavedimų bankui 
paruošimas

Vadovų konsultavimas

Darbo sauga

Dokumentacijos auditas

Trūkstamų dokumentų 
sutvarkymas

Skaitmeninis dokumentų 
pasirašymas

Mokymų organizavimas

Nuolatinė stebėsena ir 
rizikų valdymas

Vadovų konsultacijos



Vidutinė 100 darbuotojų įmonė

Vidinis personalo darbuotojo

išlaidos per mėn.

Personalo specialistas

Darbo vieta biure

Darbo priemonės

Mokymai ir 
konferencijos

Teisinės konsultacijos

Personalo valdymo IT 
programa

FTM personalo valdymo 
paslauga

1600 - 3000

100

50

200

?

500

nuo 900

• mokama ne už etatą, o tik už realiai 
atliktą darbą

• nereikia rūpintis personalo darbais 
darbuotojo atostogų ir ligų metu

• nereikia vykdyti atrankos ir 
organizuoti darbuotojų apmokymo



Mūsų klientai



www.ftmbaltic.eu

https://www.ftmbaltic.eu/

	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6
	Slide 7
	Slide 8
	Slide 9: Paslaugos planavimas
	Slide 10: Vidutinė 100 darbuotojų įmonė
	Slide 11: Mūsų klientai
	Slide 12

